
   Prot. 1534 del 21/10/2022 

   Class. VII/1 Disp. n. 327/2022 

  

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

Il Preside  
VISTO il bando prot. n. 1302 disp. 308 del 09 settembre 2022, per una procedura 
comparativa da svolgersi presso la Facoltà di Economia per il conferimento di n. 14 
assegni per lo svolgimento di attività in ingresso e in itinere; 
VISTA la disposizione n. 317/2022 prot. n. 1450 del 4 ottobre 2022 relativa alla 
nomina della commissione di valutazione;  
VISTO il verbale redatto dalla commissione esaminatrice per la valutazione 
comparativa delle domande pervenute ai bandi in premessa;  
VISTA la disposizione di approvazione atti prot. n. 1468 del 07/10/2022 Disp. n. 
319/2022 
CONSIDERATO che la commissione nell'espletamento delle procedure, verificato 
che il numero di candidati idonei è inferiore al numero di borse, e che all'art. 2 del 
Bando è prevista la possibilità di attribuire un secondo assegno al candidato idoneo 
che abbia dichiarato la disponibilità secondo l'ordine di merito, ha definito i candidati 
idonei e il numero di borse da attribuire 
VISTA la mancata accettazione dell’incarico da parte della dott.ssa Lorenza 
Posillipo, la mancanza di altri candidati disponibili e la disponibilità del dott. Johnny 
Baglione all’attribuzione di un secondo assegno per la sede di Latina; 
SENTITI gli studenti che con la loro domanda di partecipazione hanno dato la 
disponibilità e hanno accettato il secondo assegno 

 
DISPONE 

 
di attribuire, in funzione della graduatoria di merito, un secondo assegno da 75 ore, 
come previsto dall’art. 2 del bando ai seguenti candidati: 

 
Corso di laurea in Economia e Finanza 

COGNOME e NOME CdiLM PUNTI 

TABAKU ANISA Turismo e gestione delle risorse 
ambientali 

55,35 

DE SIMONE MARCO Economia politica 40,60 

 
Corso di laurea in Scienze aziendali 

COGNOME e NOME CdiLM PUNTI 

LUONGO DENYSE Management delle imprese 52,77 

SCHIAVO RICCARDO Economia aziendale 40,00 

DI TOPPA ERIKA Management delle imprese 28,27 

 
Corso di laurea in Management e diritto d’impresa 

COGNOME e NOME CdiLM PUNTI 

BAGLIONE JOHNNY Economia, management e diritto 
d’impresa 

26,43 

 
 



 

 

 

 

Pag 2 

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Economia – Presidenza 

Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 

T (+39) 06 4976(2)6921 

presidenzaeconomia@uniroma1.it 

www.economia.uniroma1.it 

 

2 

Pertanto, i 14 assegni complessivi previsti dal Bando prot. n. 1302 disp. 308 del 09 

settembre 2022 risultano definitivamente assegnati come segue: 
 
Corso di laurea in Economia e Finanza 

COGNOME e NOME CdiLM ASSEGNI 
ATTRIBUITI  

TABAKU ANISA Turismo e gestione delle risorse 
ambientali 

2 

DE SIMONE MARCO Economia politica 2 

CARTURAN 
ALESSANDRO 

Economia politica 1 

CAVALLERI 
ALESSANDRO 

Economia politica 1 

 
Corso di laurea in Scienze aziendali 

COGNOME e NOME CdiLM ASSEGNI 
ATTRIBUITI  

LUONGO DENYSE Management delle imprese 2 

SCHIAVO RICCARDO Economia aziendale 2 

DI TOPPA ERIKA Management delle imprese 2 

 
Corso di laurea in Management e diritto d’impresa 

COGNOME e NOME CdiLM ASSEGNI 
ATTRIBUITI  

BAGLIONE JOHNNY Economia, management e diritto 
d’impresa 

2 

 
 
La presente disposizione integra la disposizione di approvazione atti prot. n. 1468 del 

07/10/2022 Disp. n. 319/2022. 
 
 
 

        IL PRESIDE 
      F.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 

 


